
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

Чистопольский муниципальный район 

Чистопольско-Высельское  

сельское поселение 
 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

Чистай  муниципаль районы 

Чистай Выселкасы авыл жирлеге 

 

 

 

422958, Чистопольский  район  с.Чистопольские Выселки, ул.Чапаева,  д. 89 «А», тел. 8(84342) 3-94-46, E-mail   Cvis.ctp@tatar.ru 

 

 

 

№32/2                                                                                     «19» июля 2017 г. 

 

Решение                                                                                         Карар 
  

О внесении изменений 

в решение Совета Чистопольско-Высельского 

сельского поселения Чистопольского  

муниципального района от 10.11.2016 №21/2  

«О введении в действие, установлении ставок, 

порядка и сроков уплаты земельного налога» 

             

          Рассмотрев представление  Чистопольского городского прокурора от 

26.06.2017 №02-08-03-2017, Совет Чистопольско-Высельского сельского поселения 

Чистопольского муниципального района  

 

РЕШАЕТ: 

 

1. Внести изменения в решение Совета Чистопольско-Высельского сельского 

поселения Чистопольского муниципального района от 10.11.2016 №21/2 «О 

введении в действие, установлении ставок, порядка и сроков уплаты земельного 

налога» изложив пункт 5 в следующей редакции: 

«5. Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы 

представляют заявление о предоставлении льготы и документы, подтверждающие 

право налогоплательщика на налоговую льготу, в налоговый орган по своему 

выбору». 

2. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания в местах массового 

скопления жителей сельского поселения, на стендах и досках объявлений, на 

"Официальном портале правовой информации Республики Татарстан" 

(pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте Чистопольского  

муниципального района. 

 

 

Глава Чистопольско-Высельского 

сельского поселения 

Чистопольского муниципального района 

Республики Татарстан                                                               В.В.Малышев.    

 

mailto:Cvis.ctp@tatar.ru

